



حکم قصاص مردی که به اتهام قتل دوست صمیمی اش در بازداشت به سر می‌برد در دیوان عالی کشور بررسی می‌شود.
به گزارش جوان، اوایل تابستان سال ۹۶، مأموران پلیس تهران از قتل مرد ۵۰ساله با نام اکبر در خانه‌اش در شهرک غرب پانامرواهی محل‌شند.اولین بررسی‌ها نشان داد مرد میانسال چند روز قبل به قتل رسیده و جسدش در خانه رها شده است.

با انتقال جسد به پزشکی قانونی، تحقیقات در این زمینه ادامه داشت تا اینکه کارشناسان پزشکی قانونی اعلام کردند، مرد میانسال بر اثر خنگی کشته شده است. پلیس در گام دیگری از تحقیقات خود با بررسی فیلم ضبط شده دوربین‌های مدار بسته ساختمان دریافت، یکی از دوستان صمیمی مقتول به نام فرهاد آخرین نفری بوده که از خانه خارج شده‌است.

بنابراین فرهاد ۶۰ساله ردیابی و بازداشت شد.او به درگیری با دوستش اعتراف کرد، اما مدعی شد در قتل او نقشی نداشته است. او در توضیح گفت: «در کار خرید و فروش دلا و سکه بودم و در شهرک غرب زندگی می‌کردم. سال‌ها با اکبر دوست بودم و با هم رفت و آمد داشتیم. آن روز به خانه او رفته بودم و بعد از کشیدن مواد در حال صحبت بودیم که یکباره بین حرف‌ها اکبر به موعوم توهین کرد.»

متهم ادامه داد: «معموم به تازگی فوت کرده‌بود، به همین خاطر ناراحت شدم

زوج جوان که به‌به‌اتهام سرقت ۵۰میلیون طلا در خانه یکی از بستگان‌شان بازداشت شده‌بودند با اعلام گذشت شاکی از مجازات فاصله گرفتند.
به گزارش جوان، شامگاه ششم مردامه مأموران کلانتری ۱۱۴ غیای از جریان دستبردسارقان به یکی از خانه‌های اطراف با خبر شده و در محل حاضر شدند. با اولین بررسی‌ها مشخص شد که سارقان با سران مقداری طلا به ارزش ۵۰میلیون تومان سرقت کرده و فرار کرده‌اند. بعد از مطرح شدن شکایت پرونده برای بررسی تخصصی به پایگاه ششم پلیس آگاهی فرستاده شد. شاکی در توضیح بیشتر ماجرا به کارآگاهان گفت:ساعت ۱۰ شب بود که همراه همسرم از خانه خارج شدیم. دو ساعت بعد وقتی به خانه برگشتم متوجه شدم که همه جا به هم ریخته و طلاهای همسر کم ۵۰میلیون تومان ارزش داشت سرقت شده‌است.

کارآگاهان پلیس بعد از حضور در خانه شاکی و بررسی صحنه جرم متوجه شدند که سرقت از سوی فردی آشنا رقم خورده و به هم ریختگی خانه هم برای صحنه‌سازی بوده است. بعد از آن بود که شاکی مورد تحقیق بیشتری قرار گرفت و گفت که به دو نفر از بستگان

سرقت ۱۲کیلو شمش طلا بدون شاکی!

سارق سابقهداری که یک‌ماه پس از آزادی از زندان باند کیف‌قاپی تشکیل داده‌بود، در یکی از سرقت‌هایش موفق به سرقت ۲۱کیلو شمش طلا سرقت شده‌است که هیچ شاکی ندارد.

به گزارش جوان، چندی قبل به مأموران پلیس تهران خبر رسید دو مرد موتور سوار کیف زن جوانی را در یکی از خیابان‌های شمال غربی تهران سرقت کرده‌اند و زن جوان هم پس از سرقت زخمی و روانه بیمارستان شده‌است. با اعلام این خبر تیمی از مأموران پلیس راهی بیمارستان شدند تا شاکی تحقیق کردند.

زن جوانی که از ناحیه دست زخمی شده بود به مأموران گفت:ساعتی قبل از محل کارم خارج شدم تا پاتاکسی به خانم بروم که ناگهان موتور سیکلتی به من نزدیک شد و ترکشین آن کیفم را که دسته آن روی دو شدم بود، کشید. من مقابل آنها مقاومت کردم اما آنها مرا روی زمین کشیدند و وقتی دستم آسیب دید مجبور شدم کیفم را رها کنم و سارقان هم با سرقت کیفم از محل گریختند. با طرح این شکایت پرونده به دستور باز پرس دادرسی ویژه سرقت در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های مأموران نشان داد دو سارق موتور سوار برای اینکه شناسایی نشوند ماسک پهناشتی به صورت دارند.تحقیقات بعدی هم نشان داد دو موتور سوار دیگر هم دو سارق را اسکورت می‌کرده‌اند.

بنابراین تحقیقات برای شناسایی چهار سارق موتور سوار ادامه داشت تا اینکه مأموران پلیس با قائل نیستم. در فیلم دوربین، تصویر مردی ضبط شده که بعد از خروج من، از روی دیوار خانه اکبر به بیرون پریده‌است.

احتمال می‌دهم قتل کار او باشد.» متهم در آخرین دفاعش گفت: «هر مدتی که زندان هستم همسرم طلاق گرفت و حالا دو پسر به تنهایی در خانه زندگی می‌کنند. باور کنیدی بی‌گناه هستم و بی‌دلیل در زندانم.»

در پایان هیئت قضایی با توجه به مدارک موجود در پرونده متهم را به قصاص محکوم کرد، اما با اعتراض وی این حکم برای بررسی‌های بیشتر به دیوان عالی کشور فرستاده شد.

سرقت ۲۱کیلو شمش طلا بدون شاکی!



جرم سرقت و کیف‌قاپی روانه زندان شده‌است. از سوی دیگر مأموران پلیس دریافتند فردین که سال قبل روانه زندان شده‌بود به تازگی از زندان آزاد شده و با تشکیل باندی اقدام به کیف‌قاپی می‌کند.

■ **رد پای سارق سابقه دار در فروش ۲۱کیلو طلا**

بدین ترتیب تحقیقات برای شناسایی فردین و اعضای باندش در جریان بود و مأموران پلیس پاتوق‌های وی را یک به یک تحت نظر گرفتند که فهمیدند وی قرار است به زودی مقدار زیادی شمش طلا با مالغری معامله کند. بررسی‌های نشان داد وی چند روزی است از طریق دوستانش در جستجوی طلافروش مورداعتمادی است که حدود ۲۱کیلو طلا را بفروشد. در چنین شرایطی این فرضیه برای مأموران قوت گرفت که طلاها سرقتی است و بنابراین وی را به صورت نامحسوس زیر نظر گرفتند و در نهایت چند روز قبل متهم را هنگام فروش مقداری زیادی شمش طلا دستگیر کردند.

متهم پس از انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر جرم خود شد و مدعی شد که طلاها را یکی از دوستانش برای فروش در اختیار او قرار داده‌است، اما وقتی سارق ابرو شکسته فردین نام دارد که چند باری به

عاملان حادثه شمیران نومحارب شناخته شدند

سه مرد شرور که در نزاع خونین محله شمیران نو باعث وحشت ساکنان شده بودند از سوی بازپرس جنایی محارب شناخته شدند.

به گزارش جوان، شامگاه بیست و دوم خرداد امسال قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادرسی‌ای امور جنایی تهران از تماس تلفنی مأموران کلانتری فرجام از قتل مرد میانسالی با خیر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شدند.

تیم جنایی در محل حادثه حوالی شمیران نو با جد جرم در ۴۰ساله‌ای به نام ایوب روبه‌رو شدند که با اصابت ضربات چاقو به قتل رسیده بود. بررسی‌های مأموران پلیس حکایت از آن داشت لطماتی قبل متقول و دوستانش از خلاقارکان هستند با سه فرد شرور دیگر به نام‌های کامران، بهنام و بهمن درگیری خونینی رقم زد‌ه‌اند که در جریان آن کامران، ایوب را با چاقو به قتل می‌رساند. بررسی‌های دوربین‌های



مدار بسته نشان داد این درگیری خونین باعث رعب و وحشت اهالی محل شده است. در حالی که مأموران پلیس بهنام و بهمن را دستگیر کرده‌بودند، قاتل فراری به اداره پلیس رفت و خودش را تسلیم و به قتل اعتراف کرد. وی گفت: در دوران جوانی‌ام با افراد زیادی

من مشربور خورده بودم که همراه دوستم با ایوب و دوستانش روبه‌رو شدیم. ما بلافاصله با دایی‌ام گریتم و وقتی دایی‌ام رسید با آنها درگیر شدیم. من برای دفاع از خود دست به چاقو بردم.اما نفهمیدم ایوب چطور به قتل رسید.

دو متهم دیگر هم در بازجویی‌ها به شرکت در نزاع دسته‌جمعی اعتراف کردند، اما قتل را انکار کردند.

سه متهم پس از تحقیقات تکمیلی راهی زندان شدند و قاضی ساسان غلامی کیفرخواست کامران به جرم مباشرت در قتل عمد و کیفرخواست دو متهم دیگر را به اتهام شرکت

در نزاع دسته‌جمعی منجر به قتل صادر کرد. همچنین باز پرس پرونده برای سه متهم به خاطر ایجاد رعب و وحشت برای شهروندان کیفرخواست محارب هم صادر کرد. بنابر این سه متهم به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران و دادگاه انقلاب محاکمه می‌شوند.

اداره قضایی حسین فصیحی

نگرانی درباره خشونت‌های خانگی دوران کرونا

بسیاری از پرونده‌هایی که در پلیس و محاکم قضایی در حال بررسی است، ریشه در خشونت‌های خانگی دارد. خشونت‌هایی که با شیوع بیماری کرونا دامنه آن گسترده‌تر شده و خانواده‌های زیادی را تحت تأثیر قرار داده‌است. بسیاری از این رفتارها با خشونت کلامی شروع شده و خیلی وقت‌ها به از تکاب جرائم منجر می‌شود. خشونت‌های خانگی ابتدا به سلامت خانواده و زمانی که به از تکاب جرائم منجر شود به سلامت جامعه هم آسیب می‌رساند. هر چند درباره خشونت‌های خانگی پس از شیوع کرونا آماری وجود ندارد، اما باید در نظر داشت که این نوع آسیب‌ها در همه جوامع وجود دارد. عدم شفافیت در ارائه آمار اما می‌تواند به بروز بیشتر خشونت منجر شود؛ چرا که در چنین شرایطی متولیان به دنبال راه حل نمی‌روند و بروز خشونت گسترده‌تر می‌شود.

در حال حاضر و با همه گیری ویروس کرونا، همه در خانه احساس امنیت می‌کنند، اما این احساس امنیت برای همه افراد جامعه مصداق ندارد؛ چرا که برخی افراد به واسطه کیفیت و رابطه‌ای که در زندگی دارند، در خانه احساس ناامنی می‌کنند. تبعات اقتصادی ناشی از شیوع کرونا قطعاً بزرگسالان را دچار تشویش و اضطراب خواهد کرد که این موضوع به صورت غیر مستقیم به سایر اعضای خانواده سرایت می‌کند و آنها را تحت تأثیر قرار می‌دهد. خشونت مورد بحث همه فقط متوجه زنان نیست، بلکه مردان و کودکان هم در معرض خشونت هستند. ذکر این نکته هم ضرورت دارد که خشونت به کار رفته از آما فیزیکی نیست، بلکه به پیوست‌های دیگری مثل اضطراب یا افسردگی برای فرد منجر شود. افرادی که خانواده را سرپرستی می‌کنند، باید در نظر داشته باشند که همه افراد در شرایط نامناسب احساساتی مثل اضطراب و افسردگی را در کم می‌کنند، از همین رو فرد باید این احساسات را در خود شناسایی و برای سایر اعضای خانواده بیان کند؛ چرا که بیان این احساسات نشان دهنده سلامت روان است. در غیر این صورت اگر فرد احساساتش راه به صورت خشم در خانه نشان دهد، چنین انسانی نیاز به کمک مراقبت و درمان دارد. تأکید روان‌شناسان در این مواقع این است که چنانچه فرد در محیطی حضوری دارد که خشونت در آن اتفاق می‌افتد همه‌را فردی زندگی می‌کند که کنترل خشم ندارد. ابتدا باید از تباط خودباندنایی بیرون مثل دوستان یا بستگان را حفظ کند؛ چرا که در چنین مواقعی فردی که شخص مقابل را هدف خشونت قرار داده به دنبال قطع ارتباط او با دیگران و کنترل بیشتر وی است. همچنین شناخت نقاط ضعف و حساسیت‌های فرد مقابل و رعایت کردن حریم خصوصی‌اش می‌تواند به مدیریت کردن خانه کمک کند. باید در نظر داشت که بیش از نیمی مقابله با هر گونه بحران اجتماعی مثل کرونا و پیامدهای ناشی از آن، افزایش اعتماد و سرمایه اجتماعی است، بنابراین ضروری است با اتخاذ راهکارهای مناسب نسبت به بازسازی این اعتماد اجتماعی اقدام شود، در چنین شرایطی که به مافتن مداوم در خانه توصیه می‌شود، باید از سازوکارهای لازم به خصوص آموزش همگانی در رسانه ملی و استفاده از تجربه کشورهای که موفق به دستیابی راهکارهای مناسب شده‌اند «با توجه به ساختار فرهنگی جامعه» بهره جست.

باز داشت جویندگان گنج هنگام حفاری

چهار جویننده گنج که در یکی از روستاهای تهران با بیل مکانیکی در حال حفاری برای پیدا کردن کوزه‌های طلا بودند، بازداشت شدند.

به گزارش جوان، سرهنگ مراد پیروندی، رئیس پلیس کلانتری ۱۸۱ وردآورد گفت: چند روز قبل به مأموران کلانتری خبر رسید که عده‌ای در روستای وردیج در حال حفاری غیرمجاز شدند.

بعد از آن بود که مأموران در محل حاضر شده و چهار نفر را که با بیل مکانیکی گودالی به عمق ۱۰ متر حفر کرده و در حال حفاری بیشتری بودند، بازداشت کردند. آنها در بازجویی‌ها گفتند که به دنبال کشف دو کوزه طلا بوده، اما چیزی پیدا نکردند. متهمان با تشکیل پرونده به مقام قضایی تحویل داده شدند.

آگهی مفقودی

بدینوسیله اعلام می‌گردد کارت ملی به شماره ۲۴۹۱۱۵۲۶۵۷ متعلق به آقای مجید شهسواری فرزند اسماعیل متولد ۱۳۵۷/۳/۴ محل صدور داراب مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

آگهی مفقودی

کلیده مدارک موتورسیکلت پیشرو پیام ۱۲۵ مدل ۱۳۹۲ به رنگ قرمز به شماره شهرداری ایران ۵۸۱ - ۷۷۵۷۷ به شماره موتور ۲۱۷۰۵۴ و شماره شناسی N2N-125G9412650 متعلق به آقای مرتضی صادقی دستک مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. گیلان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

کواهی موقت فراغت از تحصیل اینجناب بنیم نژاد لو فرزند عدلعلی به شماره شناسنامه ۶۰۱ صادره از سمتان درمقطع کارشناسی پیوسته مهندسی عمران - عمران صادره از واحد دانشگاهی سمتان با شماره ۰۰۲۳۱۹ / ف مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از باینجه تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمتان به نشانی: سمتان، ۵ کیلومتر ۵ جاده سمتان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمتان ارسال نماید. سمتان

آگهی مفقودی

سند کمپانی پراید صبا (جی تی ایکس) مدل ۱۳۷۸ به رنگ سفید شماره به شماره پلاک ایران ۹۶ - ۱۴۱ ب ۵۸ شماره موتور ۰۰۱۱۳۸۱۹ و شماره شناسی S1412278593603 متعلق به آقای سید حسین میرعماد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. دامغان

آگهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبز) خودرو سواری نیسان به شماره پلاک ایران ۳۵ - ۴۶۲ م ۹۸ به شماره موتور ۶۴۱۵۹۲ و شماره شناسی NAZPL140TD0309486 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز